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MATILDE SERENA
I
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. Dominikanische Republik,
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Nicaragua
Stéarke =
Aroma AW LN

Die Serena-Linie von Matilde besticht durch einen milden bis mittleren Kérper. Diese Zigarre ist somit die mildeste
der Matilde-Familie. Der Name Serena bedeutet “ruhig” und “friedlich” und unterstreicht hiermit die Eigenschaften
der Zigarre.

Die Tabakblatter fur die Einlage der Serena kommen aus der Dominikanischen Republik und Nicaragua, wahrend
die Tabake fur das Umblatt ausschliesslich aus der Dominikanischen Republik kommen. Das Deckblatt ist ein helles
Ecuador-Connecticut-Tabakblatt. Die Zigarre ist in vier beliebten Formaten erhaltlich zu einem sehr attraktiven
Preis-Leistungs-Verhaltnis.

Eine perfekte Zigarre fir neue Aficionados oder generell um einfach den Tag zu beginnen. Sie wird den Gaumen
mit einer Karamellstsse fullen, etwas holzige Aromen sowie Kaffee-Noten paaren sich spater dazu. Zum Schluss
hat diese Zigarre einen angenehmen cremigen Abgang.

Matilde Serena
https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/matilde-serena/
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Artikelnummer
01MTO06
01MTO05
01MTO008
01MTO07

Matilde Serena

Bezeichnung
Robusto
Corona
Grande

Toro Bravo

Ring
50
44
60
54

https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/matilde-serena/

Lédnge mm
133
140
152
165

Einheit
20 Box
20 Box
20 Box
20 Box

Preis

CHF 184.00
CHF 170.00
CHF 214.00
CHF 196.00
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